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ＪＲバス関東（株）
宇都宮支店の移転地

芳賀工業団地
管理センター

本田技研工業（株） （株）リブドゥコーポレーション

至かしの森公園
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宇都宮～芳賀～茂木△

宇都宮～柳田～ ( 仮称 ) 芳賀ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ※

宇都宮～柳田～ロマンの湯☆

宇都宮～南団地～ロマンの湯

6:15
7:29
7:52
8:59
10:12
11:02
12:02
13:09
14:02
15:02
15:39

宇都宮駅
下り(芳賀町方面行) (仮称)芳賀ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

上り(宇都宮方面行)16:19
16:59
17:29
17:59
18:29
18:59
19:29
20:02
21:02
22:02

5:29
5:45
5:54
6:14
6:34
7:05
7:10
8:08
8:30
9:10

☆

△
△ △

△

※

△

△

△

△

△

10:09
11:09
12:09
13:09
14:09
15:09
16:15
16:38
18:15
19:15

ロマンの湯
上り(宇都宮方面行)

5:10
5:20
5:45
6:05
6:25
6:56
7:59
8:51

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:29
18:01

祖
母
井

ロ
マ
ン
の
湯

光が丘入口
工
学
部
前

宇
都
宮
東
口

宇
都
宮
西
口

東
武
駅
前

ベルモール

宇都宮市

栃木県庁

柳田街道

宇
都
宮
大

鬼
怒
川

鶴
田
町

平
出
町

鐺
山
町

道
場
宿
町

野
高
谷
町

五
行
川

野
元
川

田
川

作新学院大

本田技研
工業㈱

芳賀町
芳賀町役場

作
新
学
院

64

158 408

123

4

芳
賀
バ
ス

タ
ー
ミ
ナ
ル

宇
都
宮
支
店
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保存版

　　芳　賀　町

保存版 家庭用
防災マニュアル
家庭用

防災マニュアル
保存版

　　芳　賀　町
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